2016年 7月 28日

各  位

本店所在地 東京都港区東新橋一丁目 9番 1号

会 社 名 ソフトバンクグループ株式会社

 （コード番号 9984 東証第一部）

代 表 者 代表取締役社長 孫 正義

新株予約権（ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社が、2016年 6月 22 日開催の当社第 36回定時株主総会決議及び 2016年 7月 4日の取

締役会決議に基づき、当社及び当社子会社の取締役、執行役員、従業員並びに顧問に対して

無償にて発行する新株予約権（以下「本新株予約権」）の発行内容のうち、未定となってい

た事項が本日確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1．本新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社取締役 1名 2,500個

当社執行役員及び従業員 44名 5,220個

子会社取締役 11名 9,900個

子会社執行役員及び従業員 629名 25,070 個

2．本新株予約権の総数

42,690 個

3．本新株予約権全体の目的となる株式の種類及び数

普通株式 4,269,000 株

4．本新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 615,900円（1株当たり 6,159円）

（ご参考）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2016年 7月 4日付

「新株予約権（ストックオプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

********本件に関する報道関係のお問い合わせ先********

ソフトバンクグループ株式会社 広報室  03-6889-2300